（様式５）

　　年　　月　　日
岩手県商工会連合会長　殿
住所

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏名　　　　　　　　　　　㊞
経営・技術強化支援事業　専門家登録更新書
　専門家派遣事業の専門家登録について、経営・技術強化支援事業（エキスパートバンク）に係る専門家選定要領に基づき、専門家登録の更新書を申請します。
１　指導実績
　　専門家登録期間の指導実績を下記のとおり報告します。
記

	専門家派遣事業
の区分及び指導依頼機関名
	指導年月及び指導
企業名（業種含む）
	具体的な指導内容

	1
	【専門家派遣の区分】
□本会専門家派遣事業
□本会以外の専門家派遣事業
（機関名：　　　　　　　）

【指導依頼機関名】

	【指導年月】
　　　  年　　月

【企 業 名】

【業    種】

	2
	【専門家派遣の区分】
□本会専門家派遣事業
□本会以外の専門家派遣事業
（機関名：　　　　　　　）

【指導依頼機関名】

	【指導年月】
　　　　年　　月

【企 業 名】

【業    種】

	3
	【専門家派遣の区分】
□本会専門家派遣事業
□本会以外の専門家派遣事業
（機関名：　　　　　　　）

【指導依頼機関名】

	【指導年月】
　　　　年　　月

【企 業 名】

【業    種】

	4
	【専門家派遣の区分】
□本会専門家派遣事業
□本会以外の専門家派遣事業
（機関名：　　　　　　　）

【指導依頼機関名】

	【指導年月】
　　　　年　　月

【企 業 名】

【業    種】

	5
	【専門家派遣の区分】
□本会専門家派遣事業
□本会以外の専門家派遣事業
（機関名：　　　　　　　）

【指導依頼機関名】

	【指導年月】
　　　　年　　月

【企 業 名】

【業    種】